PRATCEHLJORH

A? — ADAPTER PLATES

AOATITEPHDBIE MJTATbI C OMNMTUYECKUMW PO3ETKAMMU

AfanTepHble NAaTbl CepUn A2 C ONTUYECKMMW PO3ETKaMM MpeaHas-
HayeHbl 415 OpraHn3aLmMmn NOAKIKYEHNI COeANHUTENbHBIX COOPOK K
KOMMYTALMOHHbLIM MaHeNsM BbICOKOW eMKOCTW. [lnata wmeer
KOMMAKTHOE NCMOJTHEHUE Ha pAaYy C BbICOKOW MAOTHOCTLED MOHTAXA
ONTUYECKMUX MOPTOB — A0 18 Ayn/ieKCHbIX NopToB LC Ha ogHOW naaTe.
AfjanTepHas nfaata MOXeT ObiTb  MCNOAb30BaHa BMecTe C
YHUBEPCANbHOM NaT4y-naHensto Flex Tray uam Kak camocTosTeslbHOe
n3aenne C MOHTRKHbIM KPOHLITEMHOM B WCNOAHeHUW ZeroUnit,
KOTOpbI  M03BOAAET 3OPEKTUBHO WCMOAb30BaTb BHYTPEHHee
NPOCTPAHCTBO B LIKADY MEXAY BepTUMKANbHOM HAMpaBAsowen u
HGOKOBOM CTEHKOW, TeM CaMbiM, HE WCMO/b3ys MONE3HbIE HOHUTLI

wKada.
" } ”
MPEMMYLLECTBA

onTuyeckue poseTku

»  PO3eTKM C NPeLn3MoHHbLIMM
LUeHTPUPYIOWMMMN BTYKAMM

> Moonep>XnBarTCA BCE TUMDI
BOJIOKOH M KNACCbl MOJIMPOBKU

KOHCTpyKUMs naaTbl

» KomMnakTHas KOHCTpYKLUMSA U
Masibiv BeC

» EAuHbLIV dopm-dakTop C
npeTepMUHUPOBAHHbLIMU KacceTaMm
cepumn C?

Cranpaptusauus

COOTBETCTBYET UM MPEBOCXOANT TpeboBaHMA
ISO/IEC 11801, TIA/EIA-568-C.3, COOTBETCTBYET
Oupextnee RoHS.
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A | ADAPTER PLATE

AOANTEPHDBIE MAATBI CONTUYECKUMWN PO3ETKAMI

CMELNDONKAL NS

CTPAHULA2 13§

OBJIACTb MPUMEHEHUSA

1 HasHayeHwe nsgenns
2 Tunwu3genns

3 Knaccs3awmThbl

KOHCTPYKLNUA

1 [abapuTHble pasmepbl (LLUIxBxT)
2 | Bec

3 Marepuan

4 McnonHeHve NoBepxHOCTU

5  Tun onTUYeckom po3eTkn®

6 | LiBeT onTMYeckowm po3eTku

LleHTpbl 06paboTkuM AaHHbIX, JIBC 1 CX/A

AfdanTtepHble niaTbl C ONTUYECKMMU po3eTKamm

IP 20

212 x 0,5U x 23,5 MM

0,07 Kr

OKpaLUeHHbI aNKOMUHNI
MaToBoe, rnagkoe, Knacc1
LC - Duplex nan MTP

MM OM4/ SM UPC/SM APC/ MTP

AKCMNYATALNOHHDIE XAPAKTEPUCTUKH

1 | YnCno BOIOKOH

2  Ywucnonoprtos

24 1n1mn 36 OB

12 1Amn18

TEMMNEPATYPHbIE XAPAKTEPUCTUKH

1 TemnepatypHbli AUanasoH

oT —0°C 10 + 50°C
oT—0°C po+70°C
oT —10°C go +70°C

FOCT 9.032-74

RAL RAL RAL
5015 6038 9005

(B npoLiecce MOHTaxa)
(mpw akcnayaTauum)
(Mpw XxpaHeHnn)

1)  Mpw Trne onTuyeckon posetkn LC — Duplex eMKOCTb aaanTepHoM naaThl 40 18 NopToB. 18 ciyyvas po3etok MTP
eMKOCTb He MOXeT NpeBbILLaTh 12 MOPTOB Ha NAATY.
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CTPAHULA3 13§

A? | ADAPTER PLATE
AOANTEPHBIE NNATLI COMNTUYECKMMW PO3ETKAMMN

APTUKY /bl N3AENNI

Az ADAPTER PLATE (MCNOJIHEHUE OMg)

18214001 ApantepHas naarta 18 x 50/125 OM4+, LC-HD, Tmn AS

18214002 ApantepHas nnartai2 x 50/125 OM4+, LC-HD, Tmn AS

18214003 ApanTtepHas naata 12 x 50/125 OM4+, MTP, Tun AS (Up&Down)
18214004 ApanTtepHas nnata 12 x 50/125 OM4+, MTP, Tun BX (Up&Up)

Az ADAPTER PLATE (MCMOJIHEHMUE OM3)

18213001 ApanTepHas nnatai18 x 50/125 OM3, LC-HD, tun AS
18213002 ApanTepHas niarta 12 x 50/125 OM3, LC-HD, tun AS
18213003 ApanTepHas nnartai2 x 50/125 OM3, MTP, Tun AS (Up&Down)

18213004 ApanTtepHas naata 12 x 50/125 OM3, MTP, Tun BX (Up&Up)

Az ADAPTER PLATE (UCMNOJIHEHUE SM)
18219001 ApanTtepHas naata 18 x 09/125 OS2, LC-HD, tnn AS
18219002 ApantepHas nnartai2 x 09/125 OS2, LC-HD, Tmun AS

18219003 ApanTepHas niarta 12 x 09/125 OS2, MTP, tun AS (Up&Down)

MprMeyaHue: Mo 3anpocy MoryT 6bITb MPOM3BEAEHbI APYrie KOHOUIYpaLmMmM aaanTepHbIX naat. 418 HecTaHaapTHbIX
KOH®UIypaLmm cMoTpuTe NopsaoK GOpMMPOBaHMA KOAA A1 3aKasa.
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CTPAHNLAG N3 5
A? | ADAPTER PLATE
AJANTEPHDIE NMNATbLI CONTUYECKMMWN PO3ETKAMM

KOA AOJ14 3AKA3A

MPUMEP: AganTtepHas nnarta A2 — Adapter Plate c onTu4YecknMMu po3eTkamu, 18 ONTUYeCKMX MOPTOB, KOPMYC NAATbl BbINOAHEH 13
MeTanna, 36 ONTUYECKMX BOIOKOH, MM 50/125 OM4+, coeanHmnTens LC-Duplex, BbicoTa 0,5U, MCNOSHEHWE MHOTOMOZA0BOE.

5 6 7 8 9 10

1 HaumeHoBaHWe TOBApPHOW rpyrrbl

A2

n Twvn oNTUYeCcKoro BOJIOKHA
A2 - Adapter Plate 09 - SM 9/125 OS2

53 - MM 50/125 OM3

54 — MM 50/124 OM4+

! KosinuyectBo onTn4eckmx nopTos Tun coeanHuTens (CTopoHa A)

12 - KacceTa eMKOCTbIO 12 NOPTOB
NN - npoxoaHas agantepHas nnarta
18 — KacceTa eMKOCTbIO 18 MOPTOB

Martepnan kopnyca

ML — OKpaLLeHHbI MeTann
EP — MHXXeHepHbI nnacTuk

KonnyecTBo onTUYeCKMX BOJTOKOH

24— Kacceta cogepxut 24 OB
36 — kacceta coaepxut 36 OB

[MonapHOCTb KacceTbl

AS -Tun A"
BX -Tun B2

1) CTaHAapTHbIN TMN A cornacHo ISO/IEC11801.
2) TonbKo Ana BapnaHTa posetok MTP Type B (Key-up / Key-up).

n Tun coeanHuTens (ctopoHa b)

LH — onTnyeckas posetka LC-Duplex
MT - onTuyeckas posetka MTP

9 BoblcoTaKacceTbl

osU - kaccerta 3aHuMmMaet o,5U
03U - Kkacceta 3aHnmaet o,3U

. BapnaHT ncnosiHeHus

SS— 04HOMOAOBOE UCNONHEHNEe
MS - MHOromMoa0BO€ UCMOSTHEHME

MTP ®- 3aperncTprMpoBaHHbIA TOProBbIv 3HAK komnaHum US Conec Ltd
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